
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/2025 

RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/298/2017 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  

z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria 

przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r. poz 986 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737 ze zm.) w uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XL/298/2017 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wysokość nagrody Starosty Nowomiejskiego wynosi od 25 % do 200 % wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela dyplomowanego. 

2. Wysokość nagrody dyrektora wynosi od 25 % do 150 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

nieposiadającego stopnia awansu zawodowego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1574


		2025-04-04T11:21:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




